Директору______________
______________________
от_____________________
Заявление

Прошу предоставить мне налоговые вычеты ________________________________  с моих доходов за каждый месяц налогового периода согласно п.______ ст. __________ НК РФ.

Прилагаю документы, подтверждающие мое право на _________ налоговые:
1) __________________________________________________________________________;

2) ___________________________________________________________________________;
3) ___________________________________________________________________________.
«_____» ___________ 201___ г.

Подпись
__________________